Итоги успеваемости по МБОУ  ПСОШ № 2
I четверть 2017  -  2018  учебный год

I уровень
	Количество
	Успевают
	Не успевают
	
на 5
	
%
	
на 4-5
	
%
	КО%

	Обуч.
	Аттест.
	кол-во
	%
	кол-во
	%
	
	
	
	
	

	127
	54
	54
	100
	0
	0
	7
	13
	17
	31
	44


Пропуски уроков
	Всего
	По уважительной причине
	Без уважительной причины

	889
	                         889
	0


II  уровень
	Количество
	Успевают
	Не успевают
	
на 5
	
%
	
на 4-5
	
%
	КО%

	Обуч.
	Аттест.
	кол-во
	%
	кол-во
	%
	
	
	
	
	

	151
	116
	111
	96
	5
	4
	5
	4
	36
	31
	35 


Пропуски уроков
	Всего
	По уважительной причине
	Без уважительной причины

	4152
	[bookmark: _GoBack]4097
	55


III уровень
	Количество
	Успевают
	Не успевают
	
на 5
	
%
	
на 4-5
	
%
	

	Обуч.
	Аттест.
	кол-во
	%
	кол-во
	%
	
	
	
	
	

	29
		          Аттестуются     по      полугодиям
	


Пропуски уроков
	Всего
	По уважительной причине
	Без уважительной причины

	902
	902
	0

	
	
	


Всего по школе
	Количество
	Успевают
	Не успевают
	
на 5
	
%
	
на 4-5
	
%
	КО%

	Обуч.
	Аттест.
	кол-во
	%
	кол-во
	%
	
	
	
	
	

	307
	170
	165
	97
	5
	3
	12
	7
	43
	26
	38


Пропуски уроков
	Всего
	По уважительной причине
	Без уважительной причины

	
	
	

	5946
	5891
	55 уроков 



УО% - 97%     КО% - 38%
       Зам. директора по уч. работе ___________________Ускорникова О.В.


